Директору МАОУ – гимназии №13
Стихиной Р.Б.
от _____________________________
                                                           (ФИО )

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (мою) ______________ в школу развития гимназии №13
                                                                                                                                                  (сына, дочь)
СВЕДЕНИЯ ОБ УЧАЩЕМСЯ
Фамилия____________________________
Имя________________________________
Отчество____________________________
Дата рождения_______________________
Свидетельство о рождении серия_______
№___________ выдано ________________
                                                                                                 (когда)
________________________________________________________________
                                                            (кем)
________________________________________________________________

СНИЛС ______________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
	МАТЬ
	ОТЕЦ

	Фамилия__________________________
Имя______________________________
Отчество__________________________
СНИЛС____________________________
Место работы_____________________
__________________________________
Должность________________________
Телефон сотовый___________________
Телефон рабочий__________________
Паспортные данные: _____№________
выдан____________________________
__________________________________
«____»___________________________г.
                                                           (дата выдачи)
	Фамилия__________________________
Имя______________________________
Отчество__________________________
СНИЛС____________________________
Место работы_____________________
__________________________________
Должность________________________
[bookmark: _GoBack]Телефон сотовый___________________
Телефон рабочий__________________
Паспортные данные: _____№________
выдан____________________________
__________________________________
«____»___________________________г.
                                                           (дата выдачи)

АДРЕС ПРОЖИВАНИЯ
город______________________________
улица (пер.)____________________________  д._______ кв._____
домашний телефон_____________________________
e-mail_________________________________________

«___»__________________20 25 год

Директору МАОУ

–

гимназии №13

Стихиной Р.Б.

о

т _________________

______

______

(ФИО

)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мо

его (мою) ______________ в

школ

у

развития

гимназии №13

(сына, дочь)

СВЕДЕНИЯ ОБ УЧАЩЕМСЯ

Фамилия_________________

___

_______

_

Имя____________________

___

_____

_

_

_

_

Отче

ство________________

___

____

_

_

_

__

Дата рождения___

___

____________

_

__

_

_

Св

идетельство

о рождении серия_

____

__

№___

________

в

ыдано ____

_

___________

(когда)

________________________

___________________________

________

__

___

(кем)

___________________________________________________

________

_____

СНИЛС ______________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

МАТЬ

ОТЕЦ

Фамилия___________

_______________

Имя______________________________

Отчество__________________________

СНИЛС____________________________

Место работы_____________________

__________________________________

Должность________________________

Телефон сотовый___________________

Телефон рабочий__________________

Паспортные данные: _____№________

выдан____________________________

__________________________________

«____»___________________________г.

(дата выдачи)

Фамилия__________________________

Имя______

_______________________

_

Отчество__________________________

СНИЛС____________________________

Место работы_____________________

__________________________________

Должность________________________

Телефон сотовый___________________

Телефон рабочий__________________

Паспортные данные: _____

№________

выдан____________________________

__________________________________

«____»___________________________г.

(дата выдачи)

АДРЕС ПРОЖИВАНИЯ

город______________________________

улица

(пер.)____________________________  д._______ кв._____

домашний телефон_____________________________

e

-

mail

_________________________________________

«___»__________________20

2

5

год

Директору МАОУ  –   гимназии №13   Стихиной Р.Б.   о т _________________ ______ ______                                                               (ФИО   )     ЗАЯВЛЕНИЕ     Прошу принять мо его (мою) ______________ в  школ у   развития   гимназии №13                                                                                                                                                         (сына, дочь)   СВЕДЕНИЯ ОБ УЧАЩЕМСЯ   Фамилия_________________ ___ _______ _   Имя____________________ ___ _____ _ _ _ _   Отче ство________________ ___ ____ _ _ _ __   Дата рождения___ ___ ____________ _ __ _ _   Св идетельство   о рождении серия_ ____ __               №___ ________  в ыдано ____ _ ___________                                                                                                       (когда)   ________________________ ___________________________ ________ __ ___                                                                (кем)   ___________________________________________________ ________ _____     СНИЛС ______________________________     СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

МАТЬ  ОТЕЦ

Фамилия___________ _______________   Имя______________________________   Отчество__________________________   СНИЛС____________________________   Место работы_____________________   __________________________________   Должность________________________   Телефон сотовый___________________   Телефон рабочий__________________   Паспортные данные: _____№________   выдан____________________________   __________________________________   «____»___________________________г.                                                               (дата выдачи)  Фамилия__________________________   Имя______ _______________________ _   Отчество__________________________   СНИЛС____________________________   Место работы_____________________   __________________________________   Должность________________________   Телефон сотовый___________________   Телефон рабочий__________________   Паспортные данные: _____ №________   выдан____________________________   __________________________________   «____»___________________________г.                                                               (дата выдачи)

    АДРЕС ПРОЖИВАНИЯ   город______________________________   улица  (пер.)____________________________  д._______ кв._____   домашний телефон_____________________________   e - mail _________________________________________     «___»__________________20   2 5   год